tres uiri idonei: Hi sunt acimundus et taco germani, nec non et iohannes filius

cuiusdam luponis, ad ipsum cambium prouidendum. Et ipsi directi, renuntiaue-

runt reuersi, quod ipsum cambium, quod ego iohannes uobis ad partem uestri

monasterii dcdi, plus erat, et ad congregum praedicti monasterii uestri erat, et illa

die melioratum pareret, et haec commutatio legibus fieri poterat. Quatinus ab hac

die firmum et stabile sit Inter nos cambium nostrum. Et ncque a nobis, ncque

ab ullo haerede posteroque nostro, uobis, domne iohannes abbas, seu successoribus

uestris uel in suprascripto monasterio, ipsum cambium aliquando contradicatur. Et

si ego iohannes, uel mei haeredes, contra uos iam dictos de ipso cambio causare

aut retollere uel minuere quaesierimus, aut ab alio homine non defenderimus, dupla

condicione et meliorata uobis promittimus subiacere, de qua re agitur quia Inter

nos sic conuenit. Quod nero cambium, rogatus a suprascripto iohanne, scripsi ego

( I ). ^ Ego lampertus presbiter et missus pontifìcis testis fui et manu
mea. ^ Ego iohannes in hoc cambio a me facto manu mea subscripsi. ^ Ego

iohannes missus iudicis interfui et subscripsi. ^ Ego acimundus interfui et manu
mea. <J» Ego taco interfui et manu mea. ^ Ego iohannes interfui et manu mea.

J» Ego leutherius manu mea. ^ Ego ioseph manu mea. 4j» Ego andreas manu
mea subscripsi.

(i) Lacuna di mezza linea nel codice.
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cccxli!]'.

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Regnante domno Karo- documento 325.

lomanno anno regni eius deo propitio in hitalia j. Mense iulii, per indictio- An. 877.

nem xj. Constat nos iohannem et leonianum et luponem germanos filios e Luprfigii'ir"Aci-I' . ,. , ,
. , . , ,

"
. , orando cedono al Mn-

cuiusdam aciprandi habitatores de massa ciculana et uilla quae uocatur petro- nastcro una vigna d
. . . j . una terra situata m

nianum, concambiasse uobis, domne lohannes abbas ex monasterio sanctae dei petroniano, ricevcndo-
' '

_ _ ne in cambio una terra

genitricis semperque uirginis Mariae sito sabinis in loco qui uocatur acutianus, situata iji^/we 5. /1«-

uineam nostram quam habuimus ibidem in petroniano iuxta congregum sancti bene-

nedicti. Petiam unam per mensuram pedis publici modiorum trium. In pede et

de uno latere in congrego de rebus sancti benedicti; De una parte uia publica;

Caput in congrego nostro. Et concambiauimus uobis aliam petiam terrae in loco

qui dicitur ad uicalum, per mensuram pedis publici modiorum iiij"'", quae est secus